

Årsredovisning
för
Gibe Travel Agency AB
556921-0106

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Moreda Gibe Diriba, Styrelseledamot
2023-01-09

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm och bedriver resebyråverksamhet. Samtliga aktier i bolaget ägs av Financial Control XPRT AB (556787-4226) med säte i Stockholm. Moderbolaget upprättar ingen koncernredovisning (7 Kap. 2 § ÅRL).

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning, tkr	2 761	1 965	1 309
Resultat efter finansiella poster, tkr	43	72	70
Soliditet, %	40,2	51,1	40

Bolagets omsättning ökade med över 40 % på grund av prishöjningar inom resebranschen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-5 794	26 477	70 683
Balanseras i ny räkning		26 477	-26 477	0
Årets resultat			<u>55 516</u>	<u>55 516</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>20 683</u>	<u>55 516</u>	<u>126 199</u>

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	20 683
Årets resultat	<u>55 516</u>
Totalt	<u><u>76 199</u></u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	<u>76 199</u>
Totalt	<u><u>76 199</u></u>

Resultat och ställning

Beträffande bolagets redovisade resultat samt ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 761 053	1 965 220
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 761 053	1 965 220
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 706 994	-1 886 086
Övriga externa kostnader		-10 801	-7 232
Summa rörelsekostnader		-2 717 795	-1 893 318
Rörelseresultat		43 258	71 902
Finansiella poster			
Summa finansiella poster		0	0
Resultat efter finansiella poster		43 258	71 902
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		50 000	0
Lämnade koncernbidrag		-0	-28 928
Förändring av periodiseringsfonder		-23 327	-10 196
Summa bokslutsdispositioner		26 673	-39 124
Resultat före skatt		69 931	32 778
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 415	-6 301
Årets resultat		<u>55 516</u>	<u>26 477</u>

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	12 500	12 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<u>12 500</u>	<u>12 500</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>12 500</u>	<u>12 500</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		22 500	22 500
Övriga fordringar		86 162	36 162
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>108 662</u>	<u>58 662</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		258 549	82 946
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>258 549</u>	<u>82 946</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>367 211</u>	<u>141 608</u>
Summa tillgångar		<u>379 711</u>	<u>154 108</u>

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		20 683	-5 794
Årets resultat		55 516	26 477
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>76 199</u>	<u>20 683</u>
Summa eget kapital		<u>126 199</u>	<u>70 683</u>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		33 523	10 196
Summa obeskattade reserver		<u>33 523</u>	<u>10 196</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		<u>23 407</u>	<u>7 694</u>
Summa långfristiga skulder		<u>23 407</u>	<u>7 694</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		125 866	59 234
Skatteskulder		20 716	6 301
Övriga skulder		50 000	0
Summa kortfristiga skulder		<u>196 582</u>	<u>65 535</u>
Summa eget kapital och skulder		<u>379 711</u>	<u>154 108</u>

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	<u>2022-06-30</u>
Ingående anskaffningsvärden	12 500
Utgående anskaffningsvärden	<u>12 500</u>
Redovisat värde	<u>12 500</u>

Gibe Travel Agency AB
556921-0106

7 (7)

Stockholm

Moreda Gibe Diriba
Moreda Gibe Diriba
Styrelseledamot
2023-01-09